檔　　號： 113/219.3 收發文號：1130001593

保存年限： 1 收發日期：113年02月29日

電子簽核  創稿文號：113010001428

*113010001428*

　 　高雄市模範父親協會  函
受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國113年02月26日

發文字號： 高市模父協(113)華字第013號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 113010001428_1_013.pdf （附件1）

主旨：檢送本會獎學金申請辦法及申請表(均可影印)各一份，請查

照轉知。